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FORMULAR VEFEDEKLARIMI

PUBLYKE”

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “ PER GARANTIMIN E
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE

INTEGRITETIT TE

USHTROJNE FUNKSIONE

DATE: 22/ 03 | 2023

. TE DHENAT PERSONALE

A. Gjenealitetet aktuale

EMER \ALDETE
MBlEMER \: DLL A
ATESI HAMDL

AMES| REMZIF
DATELINDJE (Z"?v/ 03/ 1890
VENDLINDJE LUKES
VENDBANIM KoK ES

NR. D 05222 039W

B. Gjenealitete té méparshme

(Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga té dhénat e gjeneralitetit

tuaj, apo keni pérdorur njé gjeneralitet tjetér,

qofté edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyrg, duke plotésuar té gjitha t& dhénat qé jané ndryshuar dhe

aq heré sa jané ndryshuar.Mosdeklarimi i ndonjé gjenera eti sipas ké.
dispozitave té ligjit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipa§ nenit 190 t&

Kodit Penal.)

saf pike, g6 mund té pengojé verifikimin sipas

EMER

MBIEMER PETIu

ATESI

AMESI

DATELINDJE

VENDLINDJE

IIl. MARRJE DIJENI MBI EFEKTET E FORIAULARIT TE VETEDEKLARIMIT

¢

YA

Crit 7 roic Vs

(OETE (OLERFY

|'| (TAT LT

.
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NR UNIK: KU-PASH-10806
DATA: 30/03/2023

Zgjedhjet Vendore 14 Maj 2023 ‘ X
\Wnd, kife. énshkruari /a VALDE TE CPLLARU , kam marré
dijeni dhe jam i vetédijshém se:

a) Ky Formular pérbén document zyrtz qé i drejtohet njé organi shtetéror dhe i

nénshtrohet verifikimit dhe publikimit.
v

b) Pasqyrimi i té dhénave té rreme n kété Formular pérbén vepér penale dhe

dénohet me burgim sipas nenit 190 té Ko@lit Penal.

c) Té dhénat e pasqyruara né kéte Form lar i nénshtrohen verifikimit té ploté, Brenda
dhe jashtéShqipérisé, nga organet shtetéfore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

¢) Me plotésimin e kétij Formulari, kam d &né pélgimin pér verifikimin e ¢do té dhéne
personale, pérfshiré gjurmét daktiloskopike dhe gdb té dhéné tjetér biometrike.

d) Pasqyrimi i té dhénave té pavérteta, @ paplota, dhe té pasakta né kété Formular
dhe refuzimi i depozitimit t& gjurméye daktiloskopike, passjell skualifikimin e
menjéhershém dhe né g¢do kohé nga andidimi, |zgjedhja, emérimi apo ushtrimi i
métejshém i funksionit publik.

e) Trajtimi i t& dhénave do té kryhet pé pérputhje me legjislacionin né fuqi pér
mbrojtjen e té dhénave personale.

v

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore néfrast té deKlarimeve té pavérteta, t& paplota apo
t& pasakta, konfirmoj saktésiné e té dhénave téjpasqyruara né kété Formular.

KUJDES: JENI I/E SIGURT? SUGJEROHHT QE NENSHKRIMI | KETIJ SEKSIONI TE
BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULARI!

VALNETE Coulfpku 8~

(emér, mbien§ér, nénshkrim)

v

Il TE DHENA MBI GJENDJEN GJYQESCRE TE PERSONIT

T v e
(emér, mbiemér, nénshkrim)

2
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& me vendim glygésor té

formés sé preré nga njé autoritet

f,-‘.;::';j‘ dénuarndonjéheré

mequ@gg_%mglptar ose i huaj?(Vendos X p@bri pérgjigjes)

o [ JOLBT_l

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhfgne:

. Te dhénat e vel |d|m|t gquesor _
Gjykata Nr. dhe data e - Masa e dénimft me | 'epra penale pér té cllen ]enl denuar
vendimit gjyqésor ‘burgim 138 '

té formés sé preré

Neni ' Lloji

2. A jeni dénuar me burgim me vendim gjygEsor jopér

érfundimtar nga njé autoritet gjyqgésor

shqgiptar ose i huaj, pér njé céshtje penalp té pazgji

dhur me vendim gjyqésor té formés

sé preré? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO [ ] oo [ ]

Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtjne:

Te dhenat e vendimit gj\qesor .

Té dhénat e Bl 'Gjykata ~ | Vepra penale ppr té cllej

~ Vendimi
perfundlmtarIDemml :

~gjygésor A TTNG R

-vendimit
S,
jopérfundimtar

VALDETE ColLAYUC ¥

os. | o . 3
(emér, mbiemér, nénshkrim)
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QA"}I’A{% 03/2023

eni gené ndon eherene hetim ose gjyki
érbri pérgjigjes

9]
Www.qu.gov.al

PO

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhte:

JO

nga njé autoriteti huaj, pér kryerjen e njé

Organi procedues

Qyteti, Shteti

TRy ‘

- Il Periudha/Data | Rezultatet

4. A keni gené ndonjéheré i ndaluar apo arre§tuar nga prganet ligjzbatuese, pér kryerjen e

njé vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigj¢

PO

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtge:

JO b4

Organi procedues

Qyteti, Shteti _

Arsy

|| Periudha/Data | Rezultatet

5. A éshté caktuar ndaj jushndonjéherémasd shtrénquese e siqurisé personale, né fuqgi ose

jo? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtne

JO X

MASAT SHTRENGUESE TE SIGURISE

PERGJIGJE , :
VALDETE Co LLARLEY

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtrpe:

Gjykata | Qyteti, shteti | Veprapenaldpérté | Vendimi ‘Periudha, data
sl _cilén akuzoReshit | | pérfundimtar e
Neni | Lfoji | |

6. A &shté léshuar ndonjéheré ndaj personif tuaj njé urdhér kérkimi ndérkombétar lidhur
me kryerjen e veprave penale? (Vendos X dérbri pérgjigies)

PO Jo X

Nése po, specifikoni t& dhénat e mépoéhtme:

~ Autoriteti

_ "~ Arsyeja “Qythti, Shteti | | Ekzekutimi (nése éshté né fuqi
urdhérues ’ Rt 2l ' apo jo) :

7. A éshté marré ndonjéheré pér ju masa e debimit ngai njé shtet i huaj?
(Me périashtim té rastit kur jeni débuar ekskluzlyisht pér shkeljen e rregullave té emigracionit qé
kané té béjné me rrequllat e géndrimit apo hyriefalies né njé territor té njé shteti té huaj) (Vendos

X pérbri pérgjigies)

o [ ] oo [X]

- Nése po, specifikoni t& dhénat € méposhtthe:

)
VALD ETE _QoLLA KUQEZ&

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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QVtetildhe/2U- 5 “Arsyejadébimit |  Reriudhad | Té dhanat e aktit t& débimit
‘Shteti-ku keni ineeieen | débimit nga sitet_i : ; : i
Zgjetdtwan/endore 14 Maj 2023 § ihuaj |

www.kqgz.gov.al

8. A keni jetuar ndonjéheré jashté territorit té Re vublikés sé Shqipérisé pér mé shumé se 1

muaj? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO o [ X]

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtrje:

Qyteti dhe Arsyeja Pdriudha || Adresa e vendqgendrimit
Shteti ku keni s SR :

jetuar

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né

pasakta, konfirmoj saktésiné e té dhénave té pasfjyruara né

st t& deklarimeve té pavérteta, té paplota apo té

kété Formular.

VALDETE Qolchku (| Me

(emér, mbie

Shénim: Né rast referimi té akteve, vendimeve
kopje té tyre kétij Formulari.

Nése pjesé té caktuara té Formularit jané té pa

pjesé sa ju nevojiten pér pasqyrimin e té gjitha t§ dhénave.

Er, nénshkrim

Hhe dokumenteve té caktuara, bashkéngjitini njé

jaftueshme pér deklarimin e té dhénave, shto aq

VAL TE Cotl Ay

(emér, mbiemér, néﬁiﬁl{rim)
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